MpeacenaTens KOMMTETa N0 06pa3oBaHNID ALMUHUCTPALUN

NNAAH
(hMHaHCOBO-X03AMCTBEHHOWN AeATeNbHOCTU Ha 01
<1>)
oT " 10" mapTa 2025r.<2> JaTta

no CesogHOMY peecTpy
OpraH, OCYLLeCTBASALWNA PYHKLMM U MONTHOMOYMUSA YUpeauTens KOMUTET
no o6paszoBaHMi0 AgMUHUCTpaL MK ropoga HosoanTaicka AnTaickoro Kpas
rnasa no bK

no CsogHoOMy peecTpy

MHH

YupexaeHvie MyHUUMnanbHoe 64KeTHOe [OLWKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHoe
yupexzaeHue LieHTp pasBntnsa pebéHka - getckuii cag Ne7 "Pomaluka"

ropofa Hosoantancka ANTaickoro kpas
EovHnua nsvepeHnsa..pyo. ¢ no

MpnnoxeHune K
MOCTAHOBJ/IEHUIO
AOMUHUCTpaLnm ropoaa ot
30.11.2022 Ne2388
lMpunoxeHue

K [TopsaaKy cocTaB/ieHUs

N YTBEPXKAEHUNA NaHa
(hMHaHCOBCbX03SNCTBEHHON
[eATeNbHOCTH
MYHUUMNANbHbIX

OO AXKETHbIX YUpexaeHnin
ropofa HosoanTtancka

Koapbl
01.01.2025
074

013U96590
2208007739
220801001

383



Paspen 1. lMocTtynneHna v BbiNnathbl

HaumeHoBaHMe nokasaTens Kog  Koamo  Awanu- Cymma
OIO/KETHOW  TUuec-

CTpo- o
P Knaccndu- KUl KOA s o024r, TeKywmin  Ha 2025 r. nepsblii  Ha 2026 r. BTOpOi/  3a Npefe-namu
Ku Kaynn <4> (hVMHAHCO-BBIVi rog, rof NNaHoBOro rofl NNaHoBOro NNaHoBoro
PoccmuVICKO nepvoaa nepvoga nepuoga
n
depnepaymn
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaTtok cpencTts Ha Ha4dasio
Tekylero ouHaHcoBoro roga <5> 0001 X X 7401829,58 0,00 0,00
OCTaTOK CPefcTB Ha KOHel|,
TeKylero guHaHcosoro roga <5> 0002 X X 7640455,09 0,00 0,00
0XoAabl, BCero:

A A 1000 100 100 25724866,27 0,00 0,00

B TOM 4yuUcCne:

aoxoabl OT CO6CTBEHHOCTVI,

BCero 1100 120 120 0,00 0,00 0,00

B TOM 4YuUcCne:
apeHaa 1110 120
1120 120

Jl0X0Abl OT OKa3aHWUs yCcnyr,

pa60T, KOMMNeHcaunn 3atpart

yupexaeHuii, Bcero 1200 130 130 25491442,58 0,00 0,00

B TOM 4uCne:
cyb6emanm Ha hMHaHCoBOE
obecrevyeHne BbIMOHEHUS
MYHULMNANbHOIO 3afaHuns

3a CYeT cpencTs 6}0,C||)KETa
roooAckoro OKDvra 1210 130 131 25491442,58 0,00 0,00

[0X0A4bl OT WTpagoB, NeHeNn,

VHbBIX CYMM NPUHYAUTENBHOTO
N3bATUSA, BCETO 1300 140 140 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:

[OXOAbl OT WTPagHbIX CaHKL M

1310 140 141
6e3803Me3fHbIE AieHeXHble
MoCTyn/eHnsl, BCETO

1400 150 150 198825,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne.
Lenesble cybenanm 1410 150 152 179325,00 0,00 0,00
cyb6cmanm Ha
oCyLlecTBieHUe 1420 150 162 0,00 0,00 0,00
PaHTbl, NOXEPTBOBAHNA 1430 150 155 19500,00 0,00 0,00
npoyune AOX0/Abl, BCErO 1500 180 0.00
B TOM Yucne.
WHble 4,0XO0AbI 1510 180
cyb6emanm Ha
ocyuwiecTBsieHne
Kawina.'n-.Hblx n..0> . 1520 180
[oXoAbl OT onepayuii c
aKTnBamMu, BCero 1900
B TOM Yyucne:
npoune NocTynjaeHus, BCero 1980 X 440 34598,69

1 2 3 4 5 6 7 8



N3 HUX:

yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB
[LEHEeXHbIX CPeACTB 3a CUeT
BO3BpaTa AebuTopCcKoii
3a[J0/KEHHOCTY NMPOLU/IbIX
net

Pacxofabl, BCero

B TOM 4Yucne:

Ha BblM1aTbl NMNepcoHany, BCero

B TOM 4Hucne:

onnaTta TpyAa

npoyune BbINAaThl
nepcoHany, B TOM 4ucne
KOMMEHCaLMOHHOI0
XapakTepa

WHble BbINNAThbI, 3a
NCKIYeHMem hoHaa
onnartbl TpyAa yupexaeHus,
NS BbINONHEHUSA

OTAeNbHbIX MOMHOMOYNA
B3HOCbI M0 06s3aTeNIbHOMY

couManbHOMY CTpaxoBaHUIo
Ha BbINaaTbl MO onnare
TpyfAa paboTHMKOB U UHble
BbIM/aTbl pabOTHMUKAM
yupexaeHuii, BCero

B TOM 4Hucne:

Ha BbIMaaTbl NO onnaare
TpyAaa

Ha WUHbIe Bb!NnaThbl
paboTHMKam

coumnanbHble N NHbIE BblNaThbl
HacesieHn, BCero

B TOM 4YUCne:

coumanbHble BbINaThl
rpaxjaHam, Kpome
Ny6ANYHBIX HOPMATUBHBbIX
couManbHbIX BbINAAT

N3 HUX:
nocobusa, KomneHcaynum v
WHble coLManbHble
BbINAaTbl rpaXxaaHam,
KpoMe Ny6/NYHbIX
HOPMaTUBHbIX
0653aTeNbCTB

WHble BbINNaTbl HACENEHUIO

ynnara Hanoros, c60poB 1
MHbIX N1aTeXeW, BCEro

1981

2000

2100

2110

2120

2130

2140

2141

2142

2200

2210

2211

2240

2300

510

111

112

113

119

119

119

300

320

321

360

850

446

200

210

211

266

213

213

260

260

266

290

34598,69

25486240,76

20525445,14

15665783,74

98628,21

4761033,19

4761033,19

158048,68
5

0,00

O OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 x

0,00

0,00

0,00



N3 HUX:

Hanor Ha MMyLLEeCTBO
opraHusauui n seMenbHbli

Hanor 2310 851 291 157988,00 0,00 0,00
WHbIe Hanoru (BKMKYaeMble

B COCTaB pacxojo0B) B

610 >KeTbl 60 XKeTHOM

cucTembl Poccuinckom

depnepaumn, a Takxe

rocyfapctseHHas nownmHa
2320 852 291

ynnata wTpagos (B TOM
yncne agMUHNCTPATUBHBIX),

MeHer, UHbIX NaaTexen 2330 853 292 60,68

6e3B03Me34HbIE MepeyncneHns

opraHmsaumsaMm n GU3an4eckmum

nvuyam, Bcero 2400 X 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
rpaHTbl, NpegocTaBnAeMble

GO 4XKETHOMY YUPEXEHUIO
2410 613

(haHTbl, NpeaocTaB/sgeMble
aBTOHOMHOMY YUpexXaeHuIo

2420 623
rpaHTbl, NPeAoCTaBASEMbIE
WNHbIM HEKOMEPUYECKNM
opraHusayusam( 3a
NCKMOUYeHNEM 610 0KEeTHbIX

N aBTOHOMHDbIX
MHOPU-NPHHEN 2430 634

rpaHTbl, MpefoCTaBAsEMble
LPYTMM OpraHu3aymam u
(hn3nyeckum nmuam 2440 810

npo4yue BbiNiatbl (KpOMe
BbIN/aT Ha 3aKyMnKy TOBapoB.,
pa6oT, ycnyr’) 2500 X
ncrnonHeHne cynebHbIxX
aKToB Poccuiickom
depepaun N MUPOBbIX
cornawieHuii no
BO3MELLEHUIO Bpeaa,
NPUUYNHEHHOTO B pe3ynbTaTte
fenatenbHoCTU yupexaenns 2520 831
pacxofbl Ha 3aKynKy TOBapoB.,

pa6oT, ycnyr, Bcero <7>
2600 X 240 4802746,94 0,00 0,00

B TOM 4HuUcCne:

3aKyMKy Hay4Ho-
nccnefoBaTeNbCKUX W
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUX

pa6oT
2610 241 241

3aKynKy T0BapoB, paboT,
yCAyr B Lensx
KannTasibHOro pemMoHTa

MyHUUMNanbHOro
nx*ntlPr-rns 2630 243 243

1 2 3 4 5 6 7



MpoYYyto 3aKymnKy TOBapoB,
paboT M yCnyr, BCEro

N3 HUX:

YCNYTU CBA3N
TPaHCMOPTHbIE YCNYTK
KOMMYHasbHble YCNyriu

paboThbl, ycnyru no
ColepXXaHU UMyLLecTBa

npoune paboThl, yCAyru

yCcnyru, paboTtbl ans
uenen KanutanbHbIX
B/IOXKEHUI

yBennyeHme CTOMMOCTU
OCHOBHbIX CpeAcTB

yBennyeHme CTOMMoCcTun
MaTepunasibHbIX 3anacoB

3aKynKy ToBapoB, paboT,
YCNyT B LieNsX co3gaHus,
pasBuUTMA, 3KCnayaTauum
M BbIBOAA U3
aKcnayaTaumm
rocyapcTBeHHbIX

3aKyMKy 3HepreTu4eckmx
pecypcos

KanuTanbHble BIOXEHUS B

06beKTbl MyHULMNANbHOM

COOGCTBEHHOCTHN, BCETO
B TOM 4ducne:

npuobpeTeHne 06BLEKTOB
HEeABUXMNMOTO
nmyuiecTsa
MYHUUMNAaNbHbIMA
CTPOUTENLCTBO
(PeKOHCTPYKLMSA)
006BHEKTOB HEABMXUMOTO
nMylLiecTea
MYHUUMNaNbHbIMN
yupexaeHnamm
creymnanbHble pacxoabl
BbinnaTbl, yMeHblUaloWme AOX0A,
BCEro <8>
B TOM 4ucne:
Hanor Ha Npu6bbIb <8>
Hanor Ha fo6aBfeHHY0
CTOMMOCTb <8>

npoyune Haaoru,
yMeHblakrume goxoq <8>
lMpouwne BbINNATHI, BCEro <9>
M3 HUX:

BO3BpaT B GIOXET CpeacTB
cybengnmn

2640

2641
2642
2643

2645

2646

2647

2648

2649

2650

2660

2700

2710

2720
2800

3000

3010

3020

3030

4000

4010

244

244
244
244

244
244

244

244

244

246

247

400

406

407
880

100

610

244

221
222
223

225

226

228

310

340

223

3707500,94

37061,85
0,00
173679,40

122344,50
165396,00

78344,08

3130675,11

1095246,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



n/n

1.1

12.

13.

1.3.1.

1.3.2.

1.4.

Pasgen 2. CeefieHMA NO BbiNaaTaM Ha 3aKyMnKu TOBapoB,
pabot, ycnyr <10>

HanmeHoBaHMe nokasaTtens Kogabl
CTPOK
2 3
Bbinnatbl Ha 3aKyMnKy TOBapoB, paboT,
ycnyr, Bcero <11> 26000
B TOM YuIC/e:

Nno KOHTpakTam (gorosopam),
3aK/II0YEHHbIM 0 Hayana TeKyLero
(hnHaHCOBOro roga 6e3 NpMMeHeHNs
HopMm ®efiepanbHOro 3akoHa ot 5 anpens
2013 roga Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHON
cucTeMe B chepe 3aKynoK TOBapoB.,
paboT, ycnyr ana obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX U MyHULMMAaNbHbIX
HYX» (fanee - ®efepanbHblA 3aKOH No
44-®3) n degepanbHOro 3akoHa ot 18
miona 2011 roga Ne 223-®3 «O 3akynkax
TOBapoB, paboT, ycnyr oTAe/bHbIMU
BUAAMU HOPUAMNYECKNX NUL» (fanee -

defepanbHblii 3aKoH No 223-93) <12>
26100

Nno KoOHTpakTam (4orosopam),
naaHUpPyembIM K 3aK/H0YEHUIO B
COOTBETCTBYHOLWEM (QMHAHCOBOM roay
6e3 npumeHeHUs HopMm PefepanbHOro
3aKoHa Ne 44-®3 n PepepanbHOro

3akoHa Ne 223-93 <12> 26200
Nno KOHTpaKTaM (40roBopam), 3aK/t0YEHHbIM

[0 Havana TekyLero (gMHaHCOBOro roga ¢
yyeToM TpeboBaHU PefepanbHOro
3aKoHaNe 44-®3 u PenepanbHOro 3akoHa

Ne223-$3

26300
B TOM YuC/le: B COOTBETCTBUM C
®epepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-03

26310
n3 Hux (10.1) 26310.1
B TOM 4uC/ie: B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM Ned4-d3

26320

Nno KoOHTpakTam (4orosopam),

NAaHUPYeMbIM K 3aK/TH0HEHUIO B

COOTBETCTBYIOLEM (DUHAHCOBOM roAy C

y4yeTom TpeboBaHMin ®eaepanbHOro

3akoHa Ne 44-®3 1 defepanbHOro

3aKoHa No 223-93 <13> 26400
B TOM yucne:

Fog  Kopg no
Hayana GromkeT
3aKyn-  Hol
K Kaccn
tu-
KaLmm
™mo o4
4 5
X
X
X
X
X
X
X
X

Ha 2024 r.
(Tekywmii
(hMHaHCOBbLIN roga)

4802746,94

Cymma

Ha 2025 r.
(nepBbIii rog
nnaHoBoro:

nepuoaa)

0,00

Ha 2026 . 3a npege-
(TOpOI4 rog namu
nnaHoBoro nnaHoBoro
nepuoga) nepuoga
8 9
0,00



1.4.1.

1.4.1.1.

1.4.1.2.

1.4.2.

1.4.2.1.

1.4.2.2.

1.4.3.

1.4.4.

1.44.1.

1.4.42.

3a cyeT cybeuania, NpefocTaBAseMbIX
Ha (hmHaHcoBoe obecreyveHne
BbIMOMIHEHUS MYHULMMNaNbHOI0O

3afaHnA 26410
B TOM uuche:
B COOTBETCTBMU C PefepasibHbIM
3aKOHOM
No 44-93 26411
B COOTBETCTBUMU ¢ PefepanbHbIM
3aKOHOM
Ne 223-93 <14> 26412
3a cyeT cybcmamnii, NpeaocTaBnsaemMbix
B COOTBETCTBUM C ab3aLeM BTOPbIM
nyHKTa 1cTtatbn 78.1 BogXeTHOro
Kogekca Poccuiickon ®epepaunm
26420
B TOM 4ucCne:
B COOTBETCTBUU C PefepasnibHbIM
3aKOHOM
No 44-03 26421
13 Hux (10.1) 26421.1
B COOTBETCTBUU C PefepasnbHbIM
3aKOHOM N2223-93 (14)
26422
3a cyeT cybcmamnii, NpeaocTaBnsemMbix
Ha OCYLLEeCTBNEHMNE KanuTanbHbIX
BMOXeHUR <15>
26430
13 Hux (10.1) 26430.1
3a CYEeT MPOYMX .UCTOYHMKOB
(hnHaHcoBoro obecneyeHuns 26440
B TOM 4YuChe:
B COOTBETCTBMU C PefepanbHbIM
3aKOHOM
No 44-d3 26441
13 Hux (10.1) 26441.1
B COOTBETCTBMU C PefepasibHbIM
3aKOHOM
No 223-93 26442

MToro no KouTtpakram, njaaHMpyeMbIM K
3aK/IIOYEHUNIO B COOTBETCTBYHOLWEM
(hMHAHCOBOM oy B COOTBETCTBUMU C
depepanbHbIM 3akoHOM Ne 44-®3, no

COOTBETCTBYIOLLIEMY FOAY 3aKYMNKW <16> 26500
B TOM 4uMc/e MO rody Hauyana 3aKynku:

26510
MToro no gorosopam, nNnaHMpyeMbIM K
3aK/IIOYEHNI0 B COOTBETCTBYIOLLEM
(hMHAHCOBOM oAy B COOTBETCTBUMU C
®epepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-93, 1o
COOTBETCTBYHOLLEMY rO4Y 3aKyMnKu

26600

B TOM 4ucCsie nNo rogy Ha4dana 3akKynku:

4802746,94

4802746,94

0,00

0,00

0,00

0,00



26610
PYKOBOAUTENb YUPEXAEHUS

(ynonHOMOYEHHOE NNL0 yYpexaeHuns) 3aBeAyoW N
(ponmxHocTb) (mognucek) (pacwudpos
noanuncun) /Y j
McnonHnTteno 3amMecTUTeNb rnaBHOro 6yxrantepa il Y .B. bepnosa
(BOMKHOCTD) ~ (hamunumsa, nHuuma.

«10» mapTta 2025 .



